[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2021 г. № 19 – П

            п.Луусалми

О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

                   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Уставом Луусалмского сельского поселения,
Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение публичных слушаний 15 июня 2021 года в 15 часов 00 минут по адресу: РК Калевальский район, п.Луусалми, ул. Советская д.11а, Администрация Луусалмского сельского поселения по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
- земельный участок с кадастровым номером 10:17:0040104:28 - «многофункциональные общественно-деловые центры», расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п.Луусалми, ул. Советская, площадью 6 322 кв.м.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на официальном сайте поселения.
Глава Луусалмского сельского поселения                                               И.М.Мартинкиян

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

 15 июня 2021 года в 15 часов 00 минут по адресу: РК Калевальский район, п.Луусалми, ул. Советская д.11а, Администрация Луусалмского сельского поселения состоятся публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования участка:

- Земельный участок с кадастровым номером 10:17:0040104:28 - «многофункциональные общественно-деловые центры», расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п.Луусалми, ул. Советская, площадью 6 322 кв.м.

Участники публичных слушаний вправе представить в письменной форме свои предложения и замечания, касающиеся предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в срок до 14 июня 2021 года с 9:00 до 17:15 по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Луусалми, ул. Советская, д. 11а, Администрация Луусалмского сельского поселения.

Срок проведения  -  с 28 мая 2021 года по 14 июня 2021 года.

С проектом можно ознакомиться по адресу: Республика Карелия, Калевальский район, п. Луусалми, ул. Советская, д. 11а, Администрация Луусалмского сельского поселения Информационные материалы подлежат к размещению на официальном сайте администрации Луусалмского сельского поселения в сети «Интернет» (http:// https://www.luusalmi.ru/) в разделе «Публичные слушания».

Организатор публичных слушаний